MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPÁRTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2018/CERFEAD

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR

 CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO - CÂMPUS FLORIANÓPOLIS

RESULTADO PARCIAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DE DOCUMENTOS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial da primeira

etapa do Processo Seletivo,  com vistas à contratação  temporária de  Professor Formador  para os

Cursos  de  Especialização  em  Ensino  de  Ciências;  Especialização  em  Mídias  na  Educação  e

Especialização em Gestão em Saúde do Programa UAB, ofertado pelo Câmpus Florianópolis, na

modalidade a distância.

1. Candidatos classificados:

UNIDADE CURRICULAR Candidato(a) Classificação

TCC – Trabalho de Conclusão de
Curso

FÁBIO LUIZ QUANDT 1

TCC – Trabalho de Conclusão de
Curso

CAROLINE ELISA MURR 2

TCC – Trabalho de Conclusão de
Curso

JOSANE MITTMANN 3

TCC – Trabalho de Conclusão de
Curso

MICHEL CARLOS MOCELLIN 4

Monografia MARCO ANTONIO NEIVA
KOSLOSKY

1

Monografia DELMA CRISTIANE MORARI 2

Monografia MICHEL KRAMER BORGES DE
MACEDO

3

Monografia MARCELO LEITE MEDEIROS 4

REITORIA
Rua 14 de julho, 150 – Coqueiros

 CEP 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPÁRTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASI

Monografia CHARLENE BEZERRA DOS
SANTOS

5

Elaboração do Projeto de
Intervenção NÃO HÁ CANDIDATOS CLASSIFICADOS

2. Inscrições indeferidas:

Candidato(a) Requisitos para Candidatura

ALICE HEIDRICH PROMPT Não atende ao item 3.1 do edital

BIANCA ANTONIO GOMES Não atende ao item 3.1 do edital

BRENO MACIEL SOUZA REIS Não atende ao item 3.1 do edital

DIOGO QUENTAL DE SOUSA Não atende ao item 3.1 do edital

FERNANDA FIDLER Não atende ao item 3.1 do edital

KARINI REGINA HOMEM Não atende ao item 3.1 do edital

PATRÍCIA DE ANDRADE PAINES Não atende ao item 3.1 do edital

RAFAEL ARAÚJO SALDANHA Não atende ao item 3.1 do edital

SABRINA DIAS DOS SANTOS Não atende ao item 3.1 do edital

SIMONE PERAZZOLI Não atende ao item 3.1 do edital

3. O resultado final da 1ª etapa e agendamento de entrevistas será publicado conforme previsto no
edital, após análise de recursos referente ao resultado  parcial da 1ª etapa.

                                                                                  Florianópolis, 28 de março de 2018.

                                                  PROF. OLIVIER ALLAIN

 DIRETOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EAD - CERFEAD

COMISSÃO EXAMINADORA

REITORIA
Rua 14 de julho, 150 – Coqueiros

 CEP 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br